

Wojciechowice, dnia 25.05.2021r.

RGR.271.2.8.2021.DCM

Uczestnicy postępowania

Odpowiedzi na pytania do zapytania cenowego pod nazwą „ „Dokumentacja projektowa i kosztorysowa dla świetlic wiejskich w miejscowości Jasice i Kunice”

Pytanie 1

Czy świetlica w msc. Jasice musi być wykonana jako budynek kontenerowy? Czy Zamawiający dopuszcza budynek murowany?

Odpowiedź:

Dopuszczamy murowany budynek świetlicy wiejskiej w miejscowości Jasice z zastrzeżeniem, że jego budowa nie przewyższy kosztów budowy budynku kontenerowego z zachowaniem parametrów..

Pytanie 2

Zgodnie z treścią zaproszenia Zamawiający wymaga m.in. uzyskania pozwolenia na budowę "potwierzonego KLAUZULĄ OSTATECZNOŚCI". Prosimy o odstąpienie od wymogu „uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę” i zastąpienie tego wymogu „uzyskaniem pozwolenia na budowę.” Prawomocność decyzji jest uzależniona od braku wniesienia sprzeciwów stron postępowania, często intencjonalnych, na co wykonawca umowy nie ma wpływu, jak również prawomocność nie ma związku z fachowością wykonania projektu, stąd takie oczekiwanie Zamawiającego jest niezwiązane z wykonaniem usługi projektowej.

Odpowiedź:

Wyrażamy zgodę na odstąpienie od uzyskania prawomocnego pozwolenia na budowę. Zapis ten zastępujemy wymogiem „uzyskania pozwolenia na budowę”.

WÓJT

Szymon Sidor